

ROTEMPCO ApS
Bjergbyvej 21, Nautrup, 7830 Vinderup

CVR-nr. 43 28 52 62

Årsrapport

25. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Philip le Fevre Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROTEMPCO ApS
Bjergbyvej 21, Nautrup
7830 Vinderup

CVR-nr.: 43 28 52 62
Stiftet: 25. maj 2022
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 25. maj 2022 - 31. december 2022

Direktion

Philip le Fevre Kruse

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er softwareudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 674 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 714 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,0 % af de samlede aktiver på 1.134 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/5 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.068.033
1 Personaleomkostninger	-199.775
Resultat før finansielle poster	868.258
Finansielle omkostninger	-178
Resultat før skat	868.080
Skat af årets resultat	-193.622
Årets resultat	674.458
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	574.458
Disponeret i alt	674.458

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.344
Tilgodehavender i alt	<u>442.344</u>
Likvide beholdninger	<u>691.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.134.256</u>
Aktiver i alt	<u>1.134.256</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	574.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>714.458</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.266
Selskabsskat	193.622
Anden gæld	<u>208.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.798</u>
 Passiver i alt	<u>1.134.256</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Kapitalindsud 25. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	574.458	100.000	674.458
	40.000	574.458	100.000	714.458

Noter

25/5 2022
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	188.337
Pensioner	9.450
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	<hr/>
	199.775
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROTEMPCO holding ApS, CVR-nr. 43 12 92 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 192 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
